
Philips
Stropní světlo

• Sky
• vícebarevná

30110/55/16

Dobrodružství čeká
 
Nechte své dítě, ať v dětském pokoji cestuje pohádkovým světem. Stropní svítidlo Philips myKidsRoom Sky je oblečeno v mracích

kontrastujících s modrou oblohou, kde krouží prima letadlo. Prosvětlete dětskou představivost.

Výhody

Určeno pro pokoj vašich dětí
• Pro děti
 
Udržitelné řešení osvětlení
• Hřejivé bílé světlo
• Žárovka Philips je vždy přibalena

• Úspora energie
 
Zvláštní vlastnosti
• Vhodné pro instalaci na stěnu nebo na strop
 

Vlastnosti

Hřejivé bílé světlo

Teplota barvy světla se může různit a udává se v jednotkách Kelvin (K).
Žárovky s nízkou hodnotou teploty světla v Kelvinech poskytují hřejivé,
přívětivější světlo, zatímco žárovky s vyšší hodnotou přinášejí chladné světlo,

které působí energičtěji. Tato žárovka Philips nabízí hřejivé bílé světlo
vytvářející útulnou atmosféru.

Předprodejní letáček pro země: Česká republika (2016, Duben 11)



Žárovka Philips je vždy přibalena

Součástí balení jsou vysoce kvalitní energeticky úsporné žárovky Philips
EcoLamp, které umožní dosáhnout nejlepšího světelného efektu.

Úspora energie

Oproti ostatním běžným žárovkám tato úsporná žárovka Philips šetří energii, a
tak vám pomáhá šetřit vaše peníze i životní prostředí.

Pro děti

Toto svítidlo Philips určené do dětského pokoje vytváří prostředí, které
podporuje děti v jejich nejoblíbenější zálibě: zábavě a kreativitě! Avšak svítidlo
je rovněž navrženo tak, aby bylo pro vaše dítě bezpečné – je chladné na dotyk,
robustní a je na něm použitý netoxický nátěr.

Instalace na stěnu a strop

Toto svítidlo lze instalovat jako nástěnné nebo stropní svítidlo podle vašeho
přání.

Specifikace
Upozorňujeme, že toto je předprodejní letáček. Letáček obsahuje aktuální dostupné informace v rámci výše zmíněných zemí. Obsah letáčku lze měnit bez předchozího upozornění.
Společnost Philips nepřijímá žádnou odpovědnost za obsah tohoto letáčku.

Design a provedení
Materiál sklo

kov
Barva vícebarevná

Obsahuje funkce/příslušenství navíc
Včetně fluorescenční
žárovky

Ano

Rozměry a hmotnost výrobku
Výška 13,5 cm
Délka 30 cm
Šířka 30 cm
Čistá hmotnost 1,140 kg

Technické údaje
Napájení ze sítě Rozsah 220–240 V

50–60 Hz
Technologie žárovky fluorescenční

230 V
Počet žárovek 1
Patice/objímka E27
Žárovka v balení 14 W
Maximální příkon
náhradní žárovky

14 W

Barva světla teplé bílé
Životnost lampy až 10 000 hodin
Ztlumitelné svítidlo Ne
LED Ne

Zabudovaný LED
zdroj

NE

Energetická třída
světelného zdroje

A

Svítidlo je kompati-
bilní s žárovkami
třídy

A+ až E

Kód IP IP20
ochrana proti předmětům větším než
12,5 mm
není voděodolné

Třída ochrany I – uzemnění
Světelný zdroj stejný
jako klasická žárovka
s výkonem

65 W

Světelný výstup
žárovky

810 lm

Servis
Záruka 2 roky

Rozměry a hmotnost balení
Výška 32,3 cm
Délka 31,3 cm
Šířka 11,8 cm
Hmotnost 1,250 kg

Různé
Speciálně navrženo
pro

Dětský pokoj

Změna údajů vyhrazena
2016, Duben 11



Styl Výrazný
Typ Stropní světlo

Změna údajů vyhrazena
2016, Duben 11
 
Version: 1.0.1
EAN: 8718291468554
 

© 2016 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena

Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou vlastnictvím Koninklijke Philips Electronics N.V. nebo
jejich příslušných majitelů.

www.philips.com
 


